

Tydzień z życia Gminy

(18 - 24 października)



Astra się rozkręca

Po spadku z klasy okręgowej okazało się, że ciężko przebiega rywalizacja w rozgrywkach w naszej drużynie klasy A Chełmskiego Związku Piłki Nożnej.

Trenowana przez Pana Jarosława Smaleja drużyna seniorów przebudziła się dopiero na półmetku rywalizacji, gdzie pokazała „lwi pazur” pokonując jako pierwsza lidera rozgrywek „Hutnik Dubeczno” 5:3 (2:1).



W następnym wyjazdowym meczu uzyskała remis z „Agrosm Suchawa” 2:2 (1:1). Zdobyte punkty uplasowały naszą drużynę na 7 miejscu z łącznym dorobkiem 12 punktów i stosunkiem bramek 19:24.

Szkoła Podstawowa w Sielcu - „Szkoła z Klasą”

W roku szkolnym 2002/2003 Szkoła Podstawowa w Sielcu brała udział w akcji edukacyjnej „Szkoła z klasą” organizowanej przez „Gazetę Wyborczą”, i fundację „Centrum Edukacji Obywatelskiej” pod patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Aleksandra Kwaśniewskiego.

Do akcji włączyli się uczniowie, nauczyciele i rodzice. Wsparcie szkoła otrzymała też ze strony Wójta Gminy Leśniowice, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, sołtysów oraz społeczności lokalnej.

Głównym celem akcji było podnoszenie efektywności pracy szkoły, jakości nauczania i stworzenie w szkole atmosfery przyjaznej uczniom.

Dzięki przeprowadzonym akcjom charytatywnym mogliśmy pomóc najbardziej potrzebującym.

Na podstawie decyzji komisji z dnia 10 października 2003 roku Szkoła Podstawowa w Sielcu otrzymała Certyfikat przyznający tej placówce tytuł „SZKOŁY Z KLASĄ”





Spotkania władz gminy z okazji Dnia Łącznościowca i Dnia Pracowników Służby Zdrowia

W dniu 16 października br., z okazji Dnia Łącznościowca Wójt Gminy Wiesław Radzięciak spotkał się z pracownikami Urzędu Poczтового w Leśniowicach. Na ręce Pani Haliny Chmielewskiej - Kierownika tej placówki złożył życzenia wraz z wyrazami uznania dla codziennej pracy wszystkich łącznościowców z Urzędu Poczтового w Leśniowicach.



Dnia 17 października br. w przeddzień święta Pracownika Służby Zdrowia Wójt Gminy Wiesław Radzięciak spotkał się z lekarzami i personelem pomocniczym Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz gabinetu stomatologicznego w Leśniowicach. Uhonorowaniem tego dnia były życzenia uznania w powołaniu jakim jest niesienie pomocy ukojenia i ulgi mieszkańcom naszej gminy, a także gratulacje i kwiaty od Wójta Gminy.

Pasowanie na ucznia

Dnia 16 października 2003 r. w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach miała miejsce uroczystość pasowania na uczniów dzieci rozpoczynających naukę w klasie I. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Wójt Gminy W. Radzięciak, nauczyciele emeryci, rodzice uczniów klasy I oraz pracownicy i uczniowie S. P. Leśniowice.

Uroczystość rozpoczął piękny montaż słowno-muzyczny przygotowany przez uczniów klasy I pod kierunkiem ich wychowawczyni Z. Wieczorek. Niewątpliwie był to udany debiut „małych aktorów”. Po części artystycznej każdy pierwszak wypił trochę soku z cytryny- wszyscy przeszli tę próbę z uśmiechem na ustach. Kwaśny smak osłodziła dzieciom dyr. Szkoły M. Romańczuk wręczając im słodkie medale i pasując każdego na ucznia Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Po uroczystym ślubowaniu nastąpiło wręczenie symbolicznych upominków. Starsi uczniowie powitali w ten sposób pierwszaków w społeczności szkolnej. Dzieci otrzymały również życzenia powodzenia w nauce oraz upominki od Wójta Gminy Wiesława Radzięciaka.

Uroczystość przebiegała w miłej atmosferze, a szczególne wzruszenie malowało się na twarzach gości emerytów, którym delegacja uczniów złożyła życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

